СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.09. 2020 г.  № 186

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета народных депутатов города Стародуба  от 04.08.2020 г.  № 168

 «Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации

муниципального имущества  муниципального образования

 «Стародубский муниципальный округ» на 2020-2022 года»

В целях уточнения редакции решения Совета народных депутатов города Стародуба  от 04.08.2020 г.  № 168 «Об

утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Стародубский муниципальный округ» на 2020-2022 года»,  Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа

Брянской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №1 к решению Совета народных депутатов города Стародуба  от 04.08.2020 г.  № 168

«Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества  муниципального образования

«Стародубский муниципальный округ» на 2020-2022 года»:

 1.1. Перечень муниципального имущества, планируемого  приватизировать в период с 2020 года по 2022 год

включительно,  дополнить строкой  19 следующего содержания:

№

п/п
Наименование имущества Местонахождения имущества

Площадь

Здания, строения,

сооружения/земельного

участка, кв. м

Срок

приватизации

Способ

приватизац

ии

Существую

щие

ограничени

я

(обременен

ия) права

19.
Здание типографии и

земельный участок под ним

Брянская область, городской

округ г. Стародуб,

г. Стародуб, ул. Садовая, №6-а

247,4/600,0

I-II полугодие Аукцион Не

зарегистрир

овано

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Стародуба                                        Т.А. Сорокваша